CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO

PORTARIA CNMP-PRESI   Nº   366, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2013.

O PRESIDENTE DO CONSELHO NACIONAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO,

no uso de suas atribuições, com fundamento no artigo 12, XX, do Regimento Interno do

CNMP, RESOLVE:

 Art. 1º Designar o Promotor de Justiça do Estado de São Paulo PAULO SÉRGIO

DE CASTILHO, lotado na Promotoria do Juizado Especial Criminal da Capital, para atuar

como  membro  colaborador  no  Fórum Nacional  de  Articulação  das  Ações  do  Ministério

Público na Copa do Mundo, pelo período de 1 (um) ano, a partir do dia 07 de janeiro de 2014

e sem prejuízo de suas atribuições na origem.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

http://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=13/12/2013&jornal=2&pagina=42&totalArquivos=56